
Keskkonnaloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 22.01.2024
Avaldamise lõpp: 23.01.2124

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Elering AS (registrikood: 11022625) (aadress Kadaka tee 42, Mustamäe
linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 12915) keskkonnaloa nr KL-520964 andmise ja keskkonnamõju
hindamise algatamata jätmise otsuse ja keskkonnaloa ning eelhinnangu eelnõud on valminud. 

Elering AS taotleb keskkonnaluba Harju maakonnas Lääne-Harju vallas Paldiski linnas Pakrineeme
(registriosa number 13126202, katastritunnus 43101:001:1889) kinnistul Balticconnector maagaasi
ülekandetoru remondijärgseks puhastuseks ja survekatseks, milleks kavandatakse võtta Lahepere lahest
(VEE3137000) merevett kuni 35 000 m3. Ülekandetoru puhastamiseks vajaminev merevee kogus on
ligikaudu 5000 m3 ning hüdrostaatiliseks survekatseks on vaja kasutada korraga ligikaudu 15 000 m3
merevett, mis on ülekandetoru mahutavus. Vajadusel tuleb survekatse etappi korrata. Mereveevõtt
gaasitoru läbipesemiseks ja survekatse läbiviimiseks on kavandatud Pakrineeme sadama LNG
haalamiskai lähedusest. Kasutatav vesi puhastatakse mehaaniliste filtritega ning bakteritsiidlampidega
(UV-lampidega). Keskkonnaluba taotletakse tähtajaliselt kuni 31.12.2024. 

Keskkonnaamet andis taotletavale tegevusele eelhinnangu, milles leiab, et kavandataval tegevusel
puudub oluline keskkonnamõju, mistõttu keskkonnamõju hindamise algatamine ei ole vajalik järgmistel
põhjustel: 
1) Kavandataval tegevusel puuduvad negatiivsed mõjud Pakri linnuala kaitse-eesmärkideks olevatele
linnuliikidele. Puuduvad ka mõjud Natura ala terviklikkusele. 
2) Kavandatav tegevus ei avalda olulist ebasoodsat mõju looduskaitsealadele. 
3) Kavandatava tegevusega ei kaasne olulist negatiivset mõju Lahepere lahe kalastikule ega muule vee-
elustikule. 
4) Vee erikasutusega seotud töid tehakse ühekordse tegevusena 2024. aasta alguses, mistõttu on vee
erikasutuse mõju Lahepere lahe Pakrineeme sadama piirkonnas lokaalne ning lühiajaline. 
5) Kavandatava tegevusega ei kaasne olulist keskkonnamõju veele ega välisõhule, samuti ei ületata
piirmäärasid müra ja õhusaastatuse osas. Tegevusega ei kaasne koosmõju teiste tegevustega. 
6) Kavandatava tegevusega ei kaasne mõju inimeste tervisele, heaolule ja varale, samuti avariiolukordi
või suurõnnetusi, kui loa taotleja järgib ettenähtud nõudeid. 
7) Loa taotleja kavandatava tegevusega ei kaasne olulist piiriülest mõju.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda digitaalselt.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-126869

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressil info@keskkonnaamet.ee kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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